
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-001553-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Обласний центр
екстреної медичної допомоги та медицини
катастроф" Дніпропетровської обласної ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26136949

Місцезнаходження замовника: 49005, Україна, Дніпропетровська область, м.
Дніпро, пл. Соборна, буд. 14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Незгода, +0984278986, nezgoda82@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування газопроводів
та споруд на них

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50530000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічний огляд
шляхом обходу
ввідного газопроводу
з довжиною до 20
п.м.

ДК 021:2015:
50530000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
техніки

4 послуга 51500, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Тернівка,
вул. Вознесенська,
232.

до 31 грудня
2025

Огляд технічного
стану відключаючих
пристроїв (на один
пристрій) на вводах,
ввідних газопроводах
в будівлі, кран

ДК 021:2015:
50530000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
техніки

2 послуга 51500, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Тернівка,
вул. Вознесенська,
232.

до 31 грудня
2025



Профілактичний
огляд опалювального
котла на 1 (один)
прилад

ДК 021:2015:
50530000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
техніки

2 послуга 51500, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Тернівка,
вул. Вознесенська,
232.

до 31 грудня
2025

Відключення шляхом
закриття крана із
встановленням
заглушки або блінди
та пломбування на
одне відключення Д
до ДУ 50мм.

ДК 021:2015:
50530000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
техніки

1 послуга 51500, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Тернівка,
вул. Вознесенська,
232.

до 31 грудня
2025

Підключення шляхом
відкриття крана із
зняттям заглушки
або блінди та пломби
на одне відключення
Д до ДУ 50мм.

ДК 021:2015:
50530000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
техніки

1 послуга 51500, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Тернівка,
вул. Вознесенська,
232.

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Сторони погодились, що оплата по
даному Договору здійснюється
Замовником протягом 10 робочих днів
з моменту підписання Акту (-ів)
приймання-передачі наданих послуг
(Акту (-ів) приймання-передачі
виконаних робіт), шляхом
перерахування грошових коштів в
національній валюті України на
поточний рахунок Виконавця.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

58,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


